Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 468/2010-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
27/09/2010.

Júlio S. R. Capel

 A Professora Doutora Neusa Altoé, Pró-
reitora da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições,

Considerando o edital nº 392/2010-PRH;
considerando o contido no processo nº 9335/2010-PRO,

TORNA PÚBLICO

1. A relação das inscrições habilitadas para o Teste Seletivo aberto por meio do
Edital no 392/2010-PRH, para a função de Técnico em Laboratório (Laboratório de Química),
conforme anexo Único que é parte integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 17 de outubro de 2010 , com início às

8h00min, no Bloco 33 do Câmpus Universitário de Maringá, Avenid a Colombo, 5790 –
Maringá-Pr.

3. O acesso dos candidatos aos locais de prova terá in ício às 7h20min e se

encerrará às 7h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que chegar ao seu local
de prova após as 7h50min, independentemente do motivo, ainda que de força maior e caso
fortuito.

4. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento de identidade

original ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e Ficha de Inscrição
assinada e com fotocópia legível da Cédula de Identidade colada no espaço reservado,
conforme especificado no item 7.8 do Edital nº 392/2010-PRH, caneta azul ou preta, lápis e
borracha.

Maringá, 27 de setembro de 2010.

Profa. Dra. Neusa Altoé,

PróPróPróPró----rrrreitoreitoreitoreitoraaaa....

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 468/2010-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 468/2010-PRH

TÉCNICO EM LABORATÓRIO (LABORATÓRIO DE QUÍMICA)

O acesso dos candidatos aos locais de prova terá início às 7h20min e se encerrará
impreterivelmente às 7h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que chegar ao
seu local de prova após as 7h50min, independentemente do motivo, ainda que de força
maior e caso fortuito.

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer ao local determinado munidos de
documento de identidade original ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão
público e Ficha de Inscrição, conforme especificado no item 7.8 do Edital nº 392/2010-PRH,
caneta azul ou preta, lápis e borracha.

Endereço: UEM - Câmpus Universitário de Maringá
Avenida Colombo, nº 5790
Bloco 33
Maringá – Paraná

BLOCO 33 – SALA 001

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

01 35780 ALESSANDRA GRIMMES BERNARDO

02 35357 ALINE BAVARESCO

03 35354 ALINE DOS SANTOS REZENDE

04 35353 ANA PAULA SONE

05 35331 ANDRESSA ROBERTA CARNEIRO

06 35894 ANTONIO OSMAR DA SILVA COSTA

07 35342 ANTONIO PAULO MANCINO

08 36072 CAMYLLA ANDREA AUSEK

09 35336 CIRO ROLIM DE SOUZA

10 35335 DAYANE BOREGIO DOS SANTOS

11 36080 EDER FONTOLAN

12 35821 ELAINE DIAS DE OLIVEIRA

13 36212 ELISANGELA PACHECO DA PALMA

14 35365 FÁBIO CARNEIRO DA CUNHA

15 35995 FÁBIO MENDES PINHEIRO

16 35359 FLÁVIA DALLA PRIA

17 35759 GABRIELA DO NASCIMENTO

18 35861 GÉSSIKA CARRER FONTANA

19 35994 GISLENE BONGIOVANI

20 36139 GUILHERME MIRANDA PEREIRA

21 35863 JOSÉ EDUARDO GALUCH

22 36145 JULIANA GREGO MEDA

23 35373 KARLA BRUNA DE OLIVEIRA SOUSA

24 35372 KARLA CRISTIANE GRECO BRAVO

25 35363 LAURA PAULINO MARDIGAN

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 468/2010-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

fl. 3

26 36029 LEONILDA PADOVAN PÁZ.

27 35355 LIGIA F. ANDRADE BARBOZA

28 35602 LUCIANA LUPREATO MARQUES

29 36063 LUIZ GUSTAVO DE PAULO

30 35374 LUIZ GUSTAVO ZOLIN

31 36157 MAICON ANDRÉ DE PAULA

32 35572 MARCIO BERTO DA SILVA

33 36035 MARIA ANGÉLICA SCHMIDT PIZAIA

34 35364 MARIA CLAUDIA HASEGAWA

35 36055 MARÍLIA CESTARI

36 35345 MILENA BOLZON SOUZA DOS REIS

37 35997 MILENA VEERONEZI SILVA

38 35361 MURILO EDUARDO VIEIRA PIRES

39 36010 MYCHELLE VIANNA P COMPANHONI

40 36096 NATÁLIA FERNANDA SANTANA

41 35749 NÍVEA MARIA PEREIRA

42 35952 PRISCILA VENTURA LOOSE

43 35435 RAQUEL LESZCZYNSKI

44 36077 REGIANE DA SILVA GOMES

45 35344 REGINALDO NOBORU YAZAWA

46 35585 SAMANTHA FERREIRA RABELO

47 35831 SIMON YUKIITI KANEMATSU

48 35367 SUE ELLEN DO AMARAL GOMES

49 36100 SUZANA DE PAIVA

50 35647 TATIANE SILVA DE OLIVEIRA

51 36136 THELMA SLEY PACHECO CELLET

52 36125 TIAGO ARAÚJO MATIAS

53 35337 TIAGO DE OLIVEIRA BRITO

54 36095 TIAGO FELIPE DE SOUZA MACHADO

55 35371 VALERIA HUSS CARNICIERI

56 36166 VANESSA GIORDANA MARTINS

57 35523 WELITON PEDRO BATISTON